Grcgorius  episcopus  servus  servorum  dei  venerabili  fratri  .  .  episcopo  Argenli- 

nensi  et  dileclis  liliis  .  .  abbali  mouaslerii  in  Nuwilre  Argentinensis  diocesis  ac  .  .  10 

decano  ecclesic  saneli  Agricoli  Avinionensis  salulem  et  apostolicam  benedictionera. 

Exbibila  nobis  pro  parte  dilectorum  filiorum  .  .  magistri  ordinis  fratrum  predicalorum 

et . .  prioris  provincialis  provincie  Theotonie  ejusderu  ordinis  secundum  dicti  ordinis 

morem  petitio  conlinebal,  quod,  licet  monasteria  monialium  saneti  Marci  et  sanete 

Catherine  ac  saneli  Nicolai  alias  saneli  Mathei  extra  inuros  Argenlineuses  per  prio-  is 

rissas  solila  gubernari  ordinis  saneli  Auguslini  sub  cura  et  secundum  inslilula  fra- 

trum dicli  ordinis  predicalorum  vivencium  magistro  et  priori  provinciali  provincie 

Theotonie   pro   tempore  existeutibus   auclorilale   apostolica   commissa  fuissent, 1 

ac  animarum  cura  priorissarum  et  monialium  monasleriorum  ipsorum  ac  earun- 

dem  confessionum  audicio,  ccclesiasticorum  sacramentorum  minislralio,  visitacio,  20 

correclio,  reformatio  neeuou  priorissarum  monasteriorum  ipsorum  hislitulio  et  desti- 

lutio  ad  cosdem  magistrum  et  priorem  communiler  perlinerent,  tarnen  .  .  saneli 

Marci  et  .  .  sanete  Catherine  ac  .  .  saneli  Nicolai  alias  saneli  Malbei  monasteriorum 

predictorum  priorisse  et  convenlus  falso  asserenles,  premissa  miuime  esse  vera,  eos- 

dem  magislrum  et  priorem  ad  premissa  et  eorum  exercicium  admitlcre  indebile  « 

recusarunt  ac  fecerunt  et  faciunt,  quomiuus  iidem  magisler  et  prior  premissis  eis 

coramissis  in  dictis  monastcriis  et  personis  eorundem  uti  el  ea  exercere  potuerint 

sive  possint.    Ortaque  propterea  inter  eosdem  magislrum  el  priorem  ex  parle  una 

ac  priorissas  et  convenlus  occasioue  premissorum  ex  altera  maleria  questionis  et 

causa  hujusmodi  apud  sedem  apostolicam  legilime  inlroducla,  iidem  magisler  et  30 

prior  contra  easdem  priorissas  et  convenlus  super  premissis  tres  diffinitivas  senten- 

cias  reporlarunt.*    Cum  autem,  sicut  cadem  peticio  subjungebat,  prefate  priorisse 

et  moniales  diclorum  monasleriorum  ipsorum  monasteriorum  clausuram  jam  per 

quatuor  annos  et  ultra  exiverint,  prout  exeunt,  et  per  mundum  iverinl,  proul  adbuc 

vadunl,  evagando  non  sine  magno  scandalo  religionis  et  in  detrimenlum  animarum  ss 

suarum  et  insuper  personas  ulriusque  sexus  tarn  reguläres  quam  seculares  frequentent 

1  1371  Oct.  10  Avignon  hatte  Fapsl  Gregor  XI  den  betr.  Brief  Innoeen*  IV  (ÜB.  1  nr.  293) 

bezügl.  s.  Marcus  erneuert ;  1371  Nw.  IS  besiigl.  $.  Katharina  und  s.  Mathei.  EbendwUelbst  l&d.  6.  3 or.  mb. 

*  Vgl.  nr.  1000. 
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et  eas  inlra  sua  monasleria  contra  sui  ordinis  statuta  introdueunt,  pro  parle  dictorum 

magislri  et  prioris  nobis  fuit  liumiliter  supplicatum,  ul  providere  in  premissis  de  be- 

nignitale  apostolica  dignaremur.  Nos  itaque  liujusmodi  supplicalionibus  inclinati  dis- 
cretioui  vestre  per  apostolica  scripta  mandamus,  quatinus  vos  vel  duo  aut  unus 

»  vestrum  per  vos  vel  alium  seu  alios  omnes  et  singulas  moniales  dictorum  mona- 

steriorum  de  ipsis  monasleriis  exounlos  ad  reintrandnm,  residendum  et  assidue  per- 

manendum  sub  clausura  in  liujusmodi  monasleriis  earum,  prout  ante  hujustnodi  litem 

extilerunl  et  eliam  morobanlur,  neenon  ad  vilandum  et  cavendnm  hujusmodi  frequen- 

lalioncs,  accessus  et  inlrodutiones  per  censuram  ecclesiasticara,  appellalione  remota, 

10  previa  ratione  compellalis,  inrocato  ad  boc,  si  opus  fuerit,  auxilio  braebii  secularis, 

conlradiclores  censura  simili  appellalione  postposila  compeseeodo,  non  obslanle  si 

eidein  ordini  a  dicla  sit  sede  indullum,  quod  persone  ipsius  ordinis  ad  Judicium 

trabi  aul  suspendi  vel  exeomraunicari  seu  ipse  aul  dicti  ordinis  loca  iuterdici  non 

possinl,  per  Ii  tieras  aposlolicas  non  facicnles  plenam  et  expressam  ac  de  verbo  ad 

i5  verbum  de  indullo  hujusmodi  menlionem  et  qualibet  alia  dicte  sedis  indulgencia 

generali  vel  speciali,  cujuscunque  tenoris  existat,  per  quam  presentibus  non  expressam 

vel  lotaliter  non  insertain  vestre  jurisdiclionts  explicalio  valeat  quomodolibet  impe- 

diri,  que  quoad  hoc  noluinus  aliquatenus  sufTragari.*  Datum  Avinione  2  kalendas 
marcü  pontificalus  noslri  anno  quarto. 

»  Str.  Thum.  A.  domiuic.  lad.  7  nr.  216.  or.  mb.  mit  Huüe  an  Hanfschnur.   Auf  dem  Bug 
P.  Volmanerie ;  darunter  Bar,  links  in  der  Ecke  x  Valascus.  Auf  der  Rückseite  K. 

1112.  Graf  Rudolf  von  Habspurg,  landvogt  zu  Schwaben  und  zu  Elsasz,  an 

meister  und  rat :  Wie  sie  wissen  sind  sie  und  die  andern  Städte  vormals  überein-